学会結果報告

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

この度は「第67回日本手外科学会学術集会」 ミズホ展示ブースへお立ち寄りいただきまして 誠にありがとうございました。 今学会に

は速報値ではありますが約1、800名が来場されコロナ前の賑わいが戻ってきた感じでした。先生方からいただいた貴重なご意見や

情報を今後の営業活動及び新規インプラント開発に活かしていきたいと考えております。

これからも機器展示やセミナー等を通じ情報発信いたしますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

総評

各位

この度は第67回日本手外科学会 ミズホブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

第67回日本手外科学会学術集会

2024/4/26（金） 9：00～16：002024/4/25（木） 9：00～17：00

奈良県コンベンションセンター

ブースNo,5

展示商品

手外科手術器械HYBRIX P、D、U

イメージングアームボードⅡ前腕圧迫プレートⅣ